
8:25 zahájení BABMIFESTu

8:30 registrace do soutěže KDO S KOHO

- ŠD při ZŠ Gen. Janka

- ZŠ Chrjukinova

- ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Kunčičky

9:00 soutěž KDO S KOHO

- MŠ U lesa

- ZŠ Chrjukinova

- ŠD při ZŠ Gen. Janka

10:00 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ BAMBIFESTu

10:15 soutěž KDO S KOHO

12:15 výhlášení vítěze a předání cen

12:15 - 13:00 obědová pauza

13:00 losování

- ŠD při ZŠ Gen. Janka

- Fiesta Dance - taneční centrum

- Butterfly Ostrava

- ZŠ Bohumínská, Slezská Ostrava

- L.E.A.D. Parkour, z.s

- TK AKCENT OSTRAVA

- o.s. CENTROM

14:30 losování

- 1. Judo Club Baník Ostrava

- Butterfly Ostrava

- LDance

15:30 losování

- SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o.p.s.

- Městská policie - kynologie

- Taneční škola ŠTEFI

16:30 losování

- Izabela Jati

- Butterfly Ostrava

- Andria z.s. 

17:30 losování
17:50 ukončení prvního dne BAMBIFESTu

BAMBIFEST 2016 - pátek

Přehled vystupujících organziací na pódiu

8:30 - 9:00

9:45 - 10:00

13:10 - 14:30

14:40 - 15:30

15:40 - 16:30

16:40 - 17:30



9:00 zahájení druhého dne BAMBIFESTu

- 1. Judo Club Baník Ostrava

- Fiesta Dance - taneční centrum

- TK AKCENT OSTRAVA

9:35 losování

- SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o.p.s.

- L.E.A.D. Parkour, z.s.

- Izabela Jati

- TK Andria - Andrianky Ostrava

10:45 losování

- Lvíčátka Klimkovice - SDH Klimkovice

- Městská policie - kynologie

11:36 losování

- Divadlo loutek Ostrava

- TK Andria - Andrianky Ostrava

- Fiesta Dance - taneční centrum

12:45 losování

- RESPECT dance crew (RDC studio)

- TK Andria

13:15 - 14:00 obědová pauza

14:00 zahájení odpoledního bloku

14:05 losování

- Městská policie - kynologie

- ŠD při ZŠ Gen. Janka

- Fiesta Dance - taneční centrum

- Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Butovická 

15:00 losování

- ŠD při ZŠ Gen. Janka

- Lukáš Malyška

- RESPECT dance crew (RDC studio)

- TK AKCENT OSTRAVA

- Izabela Jati

16:00 losování

- 1. Judo Club Baník Ostrava

- ŠD při ZŠ Gen. Janka

- L.E.A.D. Parkour, z.s

- Fiesta Dance - taneční centrum

17:00 losování
17:16 poděkování, sponzoři, další ročník atd.

BAMBIFEST 2016 - sobota

Přehled vystupujících organziací na pódiu

14:20 - 15:00

15:10 - 16:00

16:10 - 17:00

9:05 - 9:35

9:45 - 10:45

10:55 - 11:35

11:50 - 12:45

12:55 - 13:15


